
1

Nábytek a umyvadla

www.ravak.cz

KOMPLETNÍ SORTIMENT 2013  



2

Design v kombinaci s funkčností vytváří kouzlo každé koupelny.  
Je to místo, kde vítáme nastávající den a relaxujeme večer po práci. 



3

Inspirujte se naším katalogem a vytvořte  
si neopakovatelný interiér s výrobky RAVAK.

novinka



4



5

6				Jedinečnost	nábytku	 
	 	 a	umyvadel	RAVAK
8				Chrome		NOVINKA

14	 Classic
22	 Rosa
26	 Praktik
30 Evolution
34	 BeHappy
35	 Avocado
36	 Technické	nákresy

Obsah



6

Jedinečnost nábytku a umyvadel RAVAK

Během dvacetileté působnosti na trhu si společnost RAVAK získala důvěru zákazníků a vybudovala 
stabilní pozici v odvětví koupelen. Naše evropské výrobní závody se trvale soustředí na kontrolu kvality, 
která zaručuje jejich stálou spolehlivost. 
V našem katalogu najdete nejen rozmanitý a inspirativní design, ale i praktická řešení koupelen.

Více výrobků naleznete na www.ravak.cz a v dalších katalozích RAVAK.



7

Sladěný	design      
-  díky špičkovému designu ze studia Nosal jsou výrobky promyšlené  

do posledního detailu
-  umyvadla i nábytek jsou tvarově řešeny tak, aby navazovaly na vany  

a tvořily s nimi designově sladěný celek

Vysoká	kvalita	komponent
- všechny skříňky jsou vybaveny kvalitními pojezdy s olejovými tlumiči BLUM
-  bezproblémové používání zajistí závěsný systém HETTICH a panty  

s dorazem SALICE

Množství	odkládacích	ploch
- vždy prakticky řešený odkládací prostor na umyvadle nebo uvnitř skříněk
- vybrané modely jsou vybaveny integrovaným košem na prádlo

Snadná	údržba
- povrchová úprava dovoluje mytí skříněk i mokrou textílií
- možnost zavěšení nábytku na zeď

Jednoduchá	instalace
- veškerý koupelnový nábytek je dodáván ve smontovaném stavu
-  instalace možná na zeď pomocí promyšleného závěsného systému 

nebo u vybraných modelů i na univerzální keramické nožičky 

Nadstandardní	ochrana	proti	vlhkosti
- speciální hloubková impregnace dřevotřískového korpusu 
- dvojí vrstva laku dvířek 
- finální bílá polyuretanová barva s vysokým leskem



8

Chrome

Nábytek a umyvadla Chrome tvoří celek harmonicky sladěný do posledního 
detailu. Jeho jednotící prvek, tvar oválu, kterým se odlišuje od všech 
ostatních řešení na trhu, spojuje všechny součásti do variabilně  
použitelného setu.

Dvojumyvadlo Chrome 1200 
Skříňka SD Chrome 1200 

Vysoká skříňka SB Chrome 350 L/R 
2 x zrcadlo Chrome 600 

2 x umyvadlová stojánková baterie CR 011.00

novinka



9

Bílá lakovaná dvířka jsou doplněna 
buď čistě bílým korpusem nebo 
tmavším designem Strip Onyx.

Veškeré skříňky Chrome promyslel designer tak, 
aby se do nich vešly všechny drobnosti,  
které jinak koupelnu zbytečně zaplňují. 

Čistotu linií designu Chrome vyzdvihuje lesklý 
bílý povrch dvířek a chromované madlo 
v typickém oválném tvaru s promyšlenou 
ergonomií.

Umyvadlo Chrome 600 
Skříňka SD Chrome 600  

Zrcadlo Chrome 600 
Umyvadlová stojánková 

baterie CR 011.00



10

Praktické rodinné dvojumyvadlo o šířce 120 cm zajistí maximální komfort.  
Má dostatek prostoru na mytí rukou i dvou osob najednou a zajímavě 
kombinuje oválné i hranaté tvary. 

Dvojumyvadlo Chrome 1200 
Skříňka SD Chrome 1200  

 2 x umyvadlová stojánková baterie CR 011.00



11

Oválný design celé řady Chrome 
převzalo i zrcadlo s integrovaným 
světlem doplněné zásuvkou  
na fén či holící strojek. 

Šíře rozměrových a typových variant vyhoví 
každému. Sortiment umyvadel Chrome sahá  
od velkých dvojumyvadel, přes klasická 
umyvadla až k malým umývátkům určeným 
nejčastěji na toalety.

Dvojumyvadlo Chrome 1200
Skříňka SD Chrome 1200

Vysoká skříňka SB Chrome 350 L/R
2 x zrcadlo Chrome 600

2 x umyvadlová stojánková baterie CR 011.00

Chrome



12

Umyvadlo	Chrome	600	/	700	/	800 
Skříňka	pod	umyvadlo	SD	Chrome	600	/	700	/	800
Umyvadlo se středovým provedením v šířce 600, 700 a 800 mm,  
lze doplnit skříňkou pod nebo instalovat samostatně. Skříňka 
má velký úložný prostor o výšce 40 cm.

Umývátko	Chrome	400	L/R 
Skříňka	pod	umyvadlo	SD	Chrome	400	L/R
Umývátko Chrome je vyráběno v pravém a levém provedení.  
Typ je dán umístěním stojánkové baterie a není vybaveno 
přepadem, proto je nutné použít pevnou umyvadlovou piletu.  
Lze jej instalovat přímo na stěnu pomocí kovových konzolí  
či pod skříňku. Skříňka je k dispozici v dekoru bílá nebo Strip Onyx 
v kombinaci s bílými dvířky. Dvířka se objednávají zvlášť také v levé 
nebo pravé variantě. 

Dvojumyvadlo	Chrome	1200
Skříňka	pod	umyvadlo	SD	Chrome	1200
Dvojumyvadlo v šířce 120 cm lze kombinovat  
s odpovídající skříňkou. Má dvě vysoké zásuvky, kdy v pravé části 
je integrovaný druhý šuplík na drobnosti. Skříňka je dostupná 
ve dvou barevných provedeních.

Boční	sloup	SB	Chrome	350	L/R 
Boční sloup SB-350 Chrome rozdělují dveře na horní  
a dolní část v poměru 2/3 a 1/3. Horní část má dvě skleněné 
poličky, dolní část má jednu.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

1200 x 490 XJG01112000 dvojumyvadlo Chrome 1200 white s otvory 10 490
1200 x 490 x 470 X000000536 SD 1200 Chrome bílá/bílá 15 990

X000000537 SD 1200 Chrome S-Onyx/bílá 15 990

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

400 x 220 XJGL1100000 umývátko Chrome L white s otvory 2 290
XJGP1100000 umývátko Chrome R white s otvory 2 290

      B14000000A Hrazda umývátka Chrome    990
X01439 Umyvadlová pileta pevná chrom    425

400 x 220 x 500 X000000538 SD 400 Chrome korpus bílá 2 440
X000000539 SD 400 Chrome korpus S-Onyx 2 440
X000000540 SD 400 Chrome dvířka L bílá    550
X000000541 SD 400 Chrome dvířka R bílá    550

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

350 x 370 x 1200 X000000542 SB-350 Chrome sloup boční L bílá / bílá 8 490
X000000544 SB-350 Chrome sloup boční L S-Onyx / bílá 8 490
X000000543 SB-350 Chrome sloup boční R bílá / bílá 8 490
X000000545 SB-350 Chrome sloup boční R S-Onyx / bílá 8 490

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

600 x 490 XJG01160000 umyvadlo Chrome 600 white s otvory 5 190
700 x 490 XJG01170000 umyvadlo Chrome 700 white s otvory 5 990
800 x 490 XJG01180000 umyvadlo Chrome 800 white s otvory 6 490
600 x 490 x 470 X000000530 SD 600 Chrome bílá / bílá 6 490

X000000531 SD 600 Chrome S-Onyx / bílá 6 490
700 x 490 x 470 X000000532 SD 700 Chrome bílá / bílá 6 990

X000000533 SD 700 Chrome S-Onyx / bílá 6 990
800 x 490 x 470 X000000534 SD 800 Chrome bílá / bílá 7 490

X000000535 SD 800 Chrome S-Onyx / bílá 7 490

LEVÁ VARIANTA (L) 
(umyvadlo, skříňka i dvířka)

LEVÁ 
VARIANTA (L) 



13

zrcadlo	Chrome	600	/	700	/	800	
Zrcadlo Chrome v šířce 600, 700 nebo 800 mm je vybaveno  
integrovanou zářivkou i zásuvkou na fén nebo holící strojek,  
která je skrytě umístěna v jeho spodní části.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

600 x 70 x 550 X000000546 Zrcadlo Chrome 600 bílá  3 990
X000000547 Zrcadlo Chrome 600 S-Onyx 3 990

700 x 70 x 550 X000000548 Zrcadlo Chrome 700 bílá 4 290
X000000549 Zrcadlo Chrome 700 S-Onyx 4 290

800 x 70 x 550 X000000550 Zrcadlo Chrome 800 bílá 4 590
X000000551 Zrcadlo Chrome 800 S-Onyx 4 590

Strip Onyx Bílá

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 

Barevné provedení korpusu (vždy v kombinaci s bílými lesklými dvířky)

Chrome



14

Classic

I klasická koupelna může vypadat moderně a nadčasově díky 
elegantním a jednoduchým liniím. Bohatý výběr rozměrů a barev 
dovoluje umístit výrobky z konceptu Classic do každé koupelny,  
bez ohledu na její velikost a styl.

Umyvadlo Classic 800 L 
Skříňka SD 800 L Classic

Vysoká skříňka SB 350 Classic L a R
Zrcadlo Classic 800



15

Přímé linie, hladký povrch. 
Koupelnový nábytek Classic  
se hodí svým designem založeným 
na jednoduchosti do jakékoliv 
koupelny. 

Hluboké zásuvky lze zcela otevřít tak,  
že umožní pohodlný přístup ke kosmetice 
a ostatním uloženým předmětům.  
Zásuvky jsou vybaveny samodovíracím 
systémem, který zajistí jejich tiché zavření.

Ergonomická madla zakomponovaná 
do bílého lakovaného čela dodávají nábytku 
moderní vzhled, potěší svojí krásou 
a zároveň zdůrazní barvu nábytku. 

Umyvadlo Classic 800 L 
Skříňka SD 800 L Classic

Zrcadlo Classic 800



16

Pro velké koupelny je ideálním řešením dvojumyvadlo 1300 Classic  
a skříňka SD 1300 Classic se dvěma praktickými zásuvkami.  
Další vnitřní zásuvka umožní uspořádat menší doplňky a kosmetiku.

Dvojumyvadlo Classic 1300 
Skříňka SD 1300 Classic

 Vysoká skříňka SB 350 Classic L a R
2 x zrcadlo Classic 600



17

Zrcadlo s osvětlením ve spojení s umyvadlem  
a skříňkou pozdvihne vzhled vaší koupelny.  
Tvary skříněk dokonale ladí s klasickými 
obdélníkovými vanami nebo rohovými 
sprchovými kouty. Řadu doplňuje vysoká 
skříňka se zásuvkou a skleněnými poličkami.

Skříňka pod umývátko SD 400 Classic se díky 
své velikosti vejde do malé koupelny nebo  
i na WC. Skříňka dovoluje uložit vše potřebné  
a nezabere v koupelně mnoho místa.

Umyvadlo Classic 600 
Skříňka SD 600 Classic

Vysoká skříňka 
SB 350 Classic L a R

Zrcadlo Classic 600

Classic



18

Umyvadlo	Classic	600	/	700 
Skříňka	pod	umyvadlo	SD	600	/	700	Classic
Skříňka pod umyvadlo Classic je dostupná ve velikostech 600 
nebo 700 mm a je určena do kombinace s umyvadly Classic 600  
nebo 700.  Skříňka je k dispozici ve čtyřech barevných kombinacích.

Umyvadlo	Classic	800	L/R	 
Skříňka	pod	umyvadlo	SD	800	Classic	L/R
Umyvadlo Classic 800 poskytuje více odkládacích ploch,  
je k dispozici v pravém i levém provedení a kombinuje se se skříňkou 
Classic 800 v témže provedení.  Skříňka je k dispozici ve čtyřech 
barevných kombinacích.

PRAVÁ VARIANTA (R) 
(umyvadlo i skříňka)

Dvojumyvadlo	Classic	1300 
Skříňka	pod	umyvadlo	SD	1300	Classic
Skříňka SD 1300 Classic s dvojumyvadlem je ideální do koupelny, 
kterou využívají dva lidé najednou. Pravá zásuvka skříňky je vybavena 
navíc nízkou vnitřní zásuvkou, kde najde své místo drobné příslušenství 
jako např. hřeben nebo nůžky. Nízkou zásuvku je možné dle potřeby 
přemístit do levé části, případně doobjednat druhou jako zvláštní 
příslušenství. Skříňka je dostupná ve čtyřech barevných kombinacích.

Vnitřní	zásuvka	do	skříňky	SD	1300	Classic 
Zvláštní příslušenství - dodávána včetně vysoce kvalitních výsuvů 
BLUM.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

1300 x 490 XJD01113000 Dvojumyvadlo Classic 1300 10 140
1300 x 490 x 470 X000000422 SD 1300 Classic bílá/bílá 15 290

X000000423 SD 1300 Classic bříza/bílá 15 290
X000000425 SD 1300 Classic espresso/bílá 15 290
X000000424 SD 1300 Classic StripOnyx/bílá 15 290

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

800 x 490 XJDL1180000 Umyvadlo Classic 800 L 6 140
XJDP1180000 Umyvadlo Classic 800 R 6 140

        - B14000100Q Hrazda umyvadla CLASSIC 600, 800    990
800 x 490 x 470 X000000350 SD 800-L Classic bílá/bílá 6 790

X000000305 SD 800-L Classic bříza/bílá 6 790
X000000428 SD 800-L Classic espresso/bílá 6 790
X000000245 SD 800-L Classic StripOnyx/bílá 6 790
X000000351 SD 800-R Classic bílá/bílá 6 790
X000000306 SD 800-R Classic bříza/bílá 6 790
X000000429 SD 800-R Classic espresso/bílá 6 790
X000000246 SD 800-R Classic StripOnyx/bílá 6 790

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

 - X000000435 Zásuvka vč. výsuvu bílá pro SD 1300 2 990

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

600 x 490 XJD01160000 Umyvadlo Classic 600 4 840
700 x 490 XJD01170000 Umyvadlo Classic 700  5 640
        - B14000100Q Hrazda umyvadla CLASSIC 600, 800    990
        - B14000200Q Hrazda umyvadla CLASSIC 700    990
600 x 490 x 470 X000000347 SD 600 Classic bílá/bílá 5 790

X000000303 SD 600 Classic bříza/bílá 5 790
X000000426 SD 600 Classic espresso/bílá 5 790
X000000243 SD 600 Classic StripOnyx/bílá 5 790

700 x 490 x 470 X000000349 SD 700 Classic bílá/bílá 6 290
X000000304 SD 700 Classic bříza/bílá 6 290
X000000427 SD 700 Classic espresso/bílá 6 290
X000000244 SD 700 Classic StripOnyx/bílá 6 290



19

Umývátko	Classic	Mini	I
Konzole	Classic	Mini	chromované
Umývátko Classic Mini I a II je možno s pomocí konzole 
namontovat i bez skříňky. Konzole je nutno objednat samostatně.

Umývátko	Classic	Mini	I 
Skříňka	pod	umývátko	SD	400	Classic

Umývátko	Classic	Mini	II	L/R
Skříňka	pod	umývátko	SD	400	Classic	

Nejmenší skříňka řady je k dispozici ve velikosti 40 cm a ve čtyřech různých barevných kombinacích. Skříňka je univerzální,  
zatímco dvířka se pořizují zvlášť v levé nebo pravé variantě, v bílé barvě. Umývátko, doplňující skříňku, je k dispozici ve dvou modelech:  
Mini I (s možností otočení) a Mini II (levé / pravé).

PRAVÁ VARIANTA (R) 
(umyvadlo, dvířka, skřínky)

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

400 x 220 XJF01100000 Umývátko Classic Mini I  2 140
400 x 220 XJFL1100000 Umývátko Classic Mini II L 2 140

XJFP1100000 Umývátko Classic Mini II R 2 140
X000000416 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo bílá 1 990
X000000417 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo bříza 1 990
X000000419 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo espresso 1 990
X000000418 SD 400 Classic korpus skříňky pod umyvadlo StripOnyx 1 990

400 x 220 x 500 X000000420 SD 400 Classic dvířka L bílá    600
X000000421 SD 400 Classic dvířka R bílá    600

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

400 x 220 XJF01100000 Umývátko Classic Mini I 2 140
XJFL1100000 Umývátko Classic Mini II L 2 140
XJFP1100000 Umývátko Classic Mini II R 2 140

        - X01419 Konzole chromové k umyvadlu Classic Mini (2ks) 1 540

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 

Classic

Espresso Strip Onyx Bříza Bílá

Barevné provedení korpusu (vždy v kombinaci s bílými lesklými dvířky)



20

Skříňka	SB	350	Classic	L/R
Boční sloup s integrovanou zásuvkou v horní části a dvěma 
skleněnými poličkami. K dispozici v levém nebo pravém provedení  
a ve čtyřech barevných kombinacích.

zrcadlo	Classic	600/700/800
Univerzální zrcadlo s osvětlením a ve spodní části s lehce skrytou 
elektrickou zásuvkou na holicí strojek je dostupné ve třech rozměrech 
a ve čtyřech barevných kombinacích.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

350 x 370 x 1200 X000000356 SB 350 Classic L bílá/bílá 7 790
X000000311 SB 350 Classic L bříza/bílá 7 790
X000000434 SB 350 Classic L espresso/bílá 7 790
X000000251 SB 350 Classic L StripOnyx/bílá 7 790
X000000355 SB 350 Classic R bílá/bílá 7 790
X000000310 SB 350 Classic R bříza/bílá 7 790
X000000433 SB 350 Classic R espresso/bílá 7 790
X000000247 SB 350 Classic R StripOnyx/bílá 7 790

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

600 x 70 x 550 X000000352 Zrcadlo Classic 600 bílá 3 590
X000000307 Zrcadlo Classic 600 bříza 3 590
X000000430 Zrcadlo Classic 600 espresso 3 590
X000000248 Zrcadlo Classic 600 StripOnyx 3 590

700 x 70 x 550 X000000353 Zrcadlo Classic 700 bílá 3 890
X000000308 Zrcadlo Classic 700 bříza 3 890
X000000431 Zrcadlo Classic 700 espresso 3 890
X000000249 Zrcadlo Classic 700 StripOnyx 3 890

800 x 70 x 550 X000000354 Zrcadlo Classic 800 bílá 4 190
X000000309 Zrcadlo Classic 800 bříza 4 190
X000000432 Zrcadlo Classic 800 espresso 4 190
X000000250 Zrcadlo Classic 800 StripOnyx 4 190

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 

LEVÁ VARIANTA (L) 



21

Jednotlivé součásti konceptu Classic 
spolu vytváří dokonale sladěný celek. 
Velkým koupelnám, kde provádí 
hygienu zároveň více členů rodiny, 
dodá moderní a nadčasový vzhled 
i dostatek prostoru.

Dvojumyvadlo Classic 1300
Skříňka SD 1300 Classic

Vysoká skříňka SB 350 Classic L a R
2 x zcadlo Classic 600

Umývátko	Classic	Mini	I	 
s	chromovanými	konzolemi	
Konzole umožňují montáž umývátka bez 
skříňky, například na WC. Současně slouží 
jako praktický věšák na ručník.

Espresso Strip Onyx Bříza Bílá

Barevné provedení korpusu (vždy v kombinaci s bílými lesklými dvířky)

Classic



22

Rosa

Nábytek a umyvadla Rosa jsou výjimečné svým tvarem a dokonalým 
navazujícím designem. 

Umyvadlo Rosa Comfort nábytkové R
Skříňka SDU Rosa Comfort R

Zrcadlo M 780 R 



23

Tvar nábytku a umyvadel Rosa 
vychází z originálního tvaru vany 
Rosa. Jejich vzájemné spojení tak 
tvoří v koupelně harmonický celek.

Oblé tvary řady Rosa propůjčují nábytku 
eleganci a svými ergonomickými liniemi 
šetří místo v koupelně.

Skříňky jsou díky praktickým poličkám 
a úložnému prostoru nejen krásné, ale i funkční.

Umyvadlo Rosa Comfort 
nábytkové R

Skříňka SDU Rosa Comfort R 
Zrcadlo M 780 R



24

Umyvadlo	Rosa	Comfort	nábytkové	L/R
Skříňka	pod	umyvadlo	SDU	Rosa	Comfort	L/R
Skříňka svým zaobleným tvarem dokonale ladí s umyvadlem. 
Integrovaný koš na prádlo, zásuvky a police poskytují dostatek úložného 
prostoru. Skříňka a umyvadlo jsou k dispozici v levém a pravém 
provedení. Možnost zavěšení na zeď nebo ustavení na keramické 
nožičky. Skříňka je k dispozici ve třech barevných kombinacích.  

Umyvadlo	Rosa	L/R	
Skříňka	pod	umyvadlo	SDU	Rosa	L/R
Skvěle se hodí také pro menší koupelny. K dispozici v pravé nebo levé 
variantě, v barvě bílé nebo v barevné kombinaci bílá / bříza. 
Vhodné k umístění i do rohu. 

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

566 x 466 XJ2L1100000 Umyvadlo Rosa L 5 490
XJ2P1100000 Umyvadlo Rosa R 5 490

560 x 400 x 240 X000000326 SDU Rosa L bílá/bílá 4 790
X000000238 SDU Rosa L bříza/bílá 4 790
X000000327 SDU Rosa R bílá/bílá 4 790
X000000239 SDU Rosa R bříza/bílá 4 790

zrcadlo	M	780	L/R
Podobně jako umyvadlo Rosa Comfort je i zrcadlo dostupné 
v levém a pravém provedení. Je vybaveno praktickou poličkou, 
halogenovým osvětlením a zásuvkou na holicí strojek. 
Zrcadlo je k dispozici ve třech barvách.

zrcadlo	M	560
Univerzální zrcadlo s osvětlením, ideální nad umyvadlo Rosa. 
Zrcadlo je k dispozici v bílé barvě a v barvě břízy. 

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

780 x 160 x 680 X000000331 Zrcadlo M 780 L bílá/bílá 6 490
X000000160 Zrcadlo M 780 L bříza/bílá 6 490
X000000314 Zrcadlo M 780 L StripOnyx/bílá 6 490
X000000332 Zrcadlo M 780 R bílá/bílá 6 490
X000000161 Zrcadlo M 780 R bříza/bílá 6 490
X000000315 Zrcadlo M 780 R S-Onyx/bílá 6 490

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

565 x 30 x 800 X000000330 Zrcadlo M 560 bílá/bílá 4 490
X000000240 Zrcadlo M 560 bříza/bílá 4 490

PRAVÁ VARIANTA (R)

LEVÁ VARIANTA (L)

PRAVÁ VARIANTA (R)

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

780 x 550 XJ8L11N0000 Umyvadlo Rosa Comfort  L nábytkové   6 140
XJ8P11N0000 Umyvadlo Rosa Comfort  R nábytkové   6 140

780 x 550 XJ8L1100000 Umyvadlo Rosa Comfort L   7 140
XJ8P1100000 Umyvadlo Rosa Comfort R   7 140

780 x 550 XJ0L1100000 Umyvadlo Rosa Comfort Plus L   8 640
XJ0P1100000 Umyvadlo Rosa Comfort Plus R   8 640

780 x 550 x 680 X000000328 SDU Rosa Comfort L bílá/bílá 10 290
X000000162 SDU Rosa Comfort L bříza/bílá 10 290
X000000312 SDU Rosa Comfort L StripOnyx/bílá 10 290
X000000329 SDU Rosa Comfort R bílá/bílá 10 290
X000000163 SDU Rosa Comfort R bříza/bílá 10 290
X000000313 SDU Rosa Comfort R S-Onyx/bílá 10 290

        - X000000170 Nožičky k nábytku MR base (2ks)      555 L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 



25

Strip Onyx Bříza Bílá

Rosa

Skříňka	SB	Rosa
Univerzální boční sloup. Levou nebo pravou variantu dvířek získáme 
otočením před instalací výrobku. Může být instalována i na nožičky 
a je k dispozici ve třech barevných variantách.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

410 x 350 x 1800 X000000338 SB Rosa bílá/bílá 7 890
X000000166 SB Rosa bříza/bílá 7 890
X000000321 SB Rosa StripOnyx/bílá 7 890

            X000000170 Nožičky k nábytku MR base (2 ks)    555

Barevné provedení korpusu (vždy v kombinaci s bílými lesklými dvířky)



26

Praktik

Praktik je šikovný nábytek, který pojme vše, co potřebujete v koupelně mít. 
Umyvadlo poskytuje dostatek odkládacího prostoru. Řada Praktik je ideální 
téměř do každé koupelny a stane se v ní dominantním prvkem, který vtiskne 
styl celému interiéru.

Umyvadlo Praktik S L a R 
Skříňka SDZU Praktik S L a R

Zrcadlo M 960  L a R



27

Praktik je ideálním řešením pro 
všechny koupelny, ve kterých si jejich 
majitelé cení pořádku a funkčnosti.

Zaoblené rohy skříňky a umyvadla poskytují 
komfort při užívání nábytku v koupelně s úzkými 
průchody. Prostorný  nábytek Praktik pojme nejen 
kosmetiku, ale i ručníky, vysoušeč vlasů, holicí 
strojek a další předměty potřebné v koupelně.

I menší varianta skříňky Praktik nabídne 
dostatek úložného prostoru.

Umyvadlo Praktik S R 
Skříňka SDZU Praktik S R



28

Umyvadlo	Praktik	W	L/R
Praktické umyvadlo, které umí optimálně využít  prostor nad pračkou. 
Velkorysou odkládací plochu, na kterou nemají vliv vibrace pračky, lze 
využít na kosmetiku a další předměty potřebné v koupelně. Hladký 
povrch umožňuje její snadné umytí.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

1160 x 650 XJ7L1100000 Umyvadlo Praktik  W L 7 140
XJ7P1100000 Umyvadlo Praktik  W R 7 140

zrcadlo	M	780/M	960	L/R
Zrcadlo s policí, osvětlením a elektrickou zásuvkou na holicí 
strojek se díky svým velikostem hodí k ostatním prvkům řady.  
Zrcadlo je k dispozici ve třech barvách.

PRAVÁ VARIANTA (R)

PRAVÁ VARIANTA (R)

PRAVÁ VARIANTA (R)

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

960 x 490 XJ6L1100000 Umyvadlo Praktik  S L   6 440
XJ6P1100000 Umyvadlo Praktik  S R   6 440

960 x 500 x 680 X000000343 SDZU Praktik S L bílá/bílá 20 290
X000000156 SDZU Praktik S L bříza/bílá 20 290
X000000322 SDZU Praktik S L StripOnyx/bílá 20 290
X000000344 SDZU Praktik S R bílá/bílá 20 290
X000000157 SDZU Praktik S R bříza/bílá 20 290
X000000323 SDZU Praktik S R StripOnyx/bílá 20 290

         - X000000170 Nožičky k nábytku MR base (2ks)      555

PRAVÁ VARIANTA (R)

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

780 x 160 x 680 X000000160 Zrcadlo M 780 L bříza/bílá 6 490
X000000314 Zrcadlo M 780 L StripOnyx/bílá 6 490
X000000331 Zrcadlo M 780 L bílá/bílá 6 490
X000000332 Zrcadlo M 780 R bílá/bílá 6 490
X000000161 Zrcadlo M 780 R bříza/bílá 6 490
X000000315 Zrcadlo M 780 R StripOnyx/bílá 6 490

960 x 160 x 680 X000000345 Zrcadlo M 960 L bílá/bílá 6 990
X000000158 Zrcadlo M 960 L bříza/bílá 6 990
X000000324 Zrcadlo M 960 L StripOnyx/bílá 6 990
X000000346 Zrcadlo M 960 R bílá/bílá 6 990
X000000159 Zrcadlo M 960 R bříza/bílá 6 990
X000000325 Zrcadlo M 960 R StripOnyx/bílá 6 990

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

960 x 490 XJ6L1100000 Umyvadlo Praktik  S L 6 440
XJ6P1100000 Umyvadlo Praktik  S R 6 440

780 x 490 XJ5L1100000 Umyvadlo Praktik  U L 6 140
XJ5P1100000 Umyvadlo Praktik  U R 6 140

960 x 430 x 240 X000000341 SDU Praktik S L bílá/bílá 6 290
X000000152 SDU Praktik S L bříza/bílá 6 290
X000000342 SDU Praktik S R bílá/bílá 6 290
X000000153 SDU Praktik S R bříza/bílá 6 290

780 x 430 x 240 X000000339 SDU Praktik U L bílá/bílá 5 990
X000000154 SDU Praktik U L bříza/bílá 5 990
X000000340 SDU Praktik U R bílá/bílá 5 990
X000000155 SDU Praktik U R bříza/bílá 5 990

Umyvadlo	Praktik	U		L/R
Skříňka	pod	umyvadlo	SDU	Praktik	S	/	U		L/R	
Otevřené police dodávají skříňce lehkost. Je ideálním řešením  
pro malé koupelny, ale také třeba v ubytovacích zařízeních. 
Nábytek je k dostání ve dvou barevných variantách: bílá/bílá a bílá/
bříza. Skříňka i umyvadlo jsou k dispozici ve dvou velikostech,  
v levé nebo pravé variantě.

Umyvadlo	Praktik	S	L/R	
Skříňka	pod	umyvadlo	SDzU	Praktik	S	L/R
Skříňka se výborně hodí k umyvadlu. Je vybavená prostornými 
policemi, čtyřmi zásuvkami a košem na prádlo. Prostor pro odkládání 
na umyvadle je rozdílnými výškami rozdělen na dvě zóny: suchou 
a mokrou. K dispozici v levé nebo pravé variantě, s možností 
zavěšení na zeď nebo ustavení na keramické nožičky. Skříňka 
je k dispozici ve třech barevných kombinacích.

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 



29

Oblé tvary a lesklý lakovaný povrch nábytku Praktik spolu 
s čistými křivkami umyvadel z litého mramoru vhodně 
doplní luxusní interiér koupelny.

Umyvadlo Praktik S L
Skříňka SDU Praktik S L

Zrcadlo M 960 L

Strip Onyx Bříza Bílá

Praktik
Barevné provedení korpusu (vždy v kombinaci s bílými lesklými dvířky)



30

Evolution

Jednotlivé prvky řady se stanou inspirací pro ty, kteří hledají jedinečné 
a neobvyklé věci. Dominantní tvar elipsy najdeme jak na umyvadle, tak i u skříňky 
a vany Evolution. Ve spojení tvoří harmonický celek založený na nejjednodušších 
tvarech přírody, které přirozeně navozují pocit uvolnění a relaxace. 

Umyvadlo Evolution
Skříňka SDS Evolution se zásuvkou

Zrcadlo Evolution
Polička Evolution



31

Lesklá bílá barva a tvar elipsy  
se staly zdrojem inspirace k vytvoření 
jedinečné koupelny Evolution,  
která uspokojí i ty nejnáročnější 
zákazníky.

Samodovírací zásuvka se systémem otevírání 
„push/pull“ má plný výsuv a pojme jak 
kosmetiku, tak i potřebné doplňky. Zaoblený 
lem dodá celku eleganci.

Skříňka SD Evolution s chromovanou hrazdou 
na ručníky a velkým odkládacím prostorem.

Umyvadlo Evolution 
Skříňka SDS Evolution  

se zásuvkou
Zrcadlo Evolution
Polička Evolution



32

zrcadlo	Evolution	s	osvětlením	LED	 
Polička	Evolution
svým tvarem harmonicky doplňují řadu Evolution.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

700 x 550 XJE01100000 Umyvadlo Evolution 7 140
700 x 550 x 470 X000000365 SDS Evolution se zásuvkou bílá/bílá 6 790

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

700 x 30 x 600 X000000398 Zrcadlo Evolution bílá/bílá 6 290
700 x 160 x 6 X000000399 Polička Evolution sklo 1 190

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka/výška)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

700 x 550 XJE01100000 Umyvadlo Evolution  7 140
700 x 550 x 470 X000000364 SD Evolution s hrazdou bílá/bílá 3 790

Umyvadlo	Evolution
Skříňka	pod	umyvadlo	SD	Evolution	s	hrazdou
Chromovaná hrazda např. na ručník a otevřený prostor skříňky dodají 
celku příjemně vzdušný vzhled. 

Umyvadlo	Evolution
Skříňka	pod	umyvadlo	SDS	Evolution	se	zásuvkou
Hlavní částí skříňky je zásuvka hluboká 40 cm, se systémem otevírání 
„push/pull“ ukončená zaobleným lemem.

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 



33

Jedinečný design nábytku a umyvadel  
pro výjimečné interiéry.

2 x umyvadlo Evolution 
2 x skříňka SDS Evolution se zásuvkou

2 x zrcadlo Evolution
2 x polička Evolution

Bílá

Evolution
Barevné provedení korpusu (vždy v kombinaci s bílými lesklými dvířky)



34

Umyvadlo BeHappy

Umyvadlo BeHappy (na obrázku v pravém provedení) 
lze kombinovat i s ostatními řadami nábytku RAVAK - 
například se zrcadlem M 560.

I malá koupelna vám může 
poskytnout dostatek pohodlí. 
Umyvadlo BeHappy má své ideální 
místo nad vanou ze stejnojmenného 
konceptu nebo v rohu koupelny. 

Umyvadlo	BeHappy	L/R
Rohové umyvadlo, v levém nebo pravém provedení 
umožňuje pohodlné používání při maximální  
úspoře místa.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

570 x 500 XJAL1100000 Umyvadlo BeHappy L 4 990
XJAP1100000 Umyvadlo BeHappy R 4 990

PRAVÁ VARIANTA (R)

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 



35

Originální tvar umyvadla zjemní 
interiér každé koupelny. Umyvadlo 
poskytuje dostatek odkládacího 
prostoru a svým tvarem dokonale 
ladí se stejnojmennou vanou 
Avocado.

Umyvadla Avocado lze kombinovat s ostatními řadami 
nábytku RAVAK.

Umyvadlo Avocado

Umyvadlo	Avocado	L/R
je k dispozici v levé nebo pravé variantě a nabízí  
i dostatek odkládacího prostoru.

Umyvadlo	Avocado	Comfort	L/R
Ještě větší odkládací plochu poskytuje umyvadlo 
Avocado Comfort, které se nabízí v levém a pravém 
provedení.

RozMěRy	(MM)
(šířka/hloubka)

oBJEDNACÍ	 
čÍSLo TyP	+	PRoVEDENÍ MoC	 

S	DPH

850 x 450 XJ1L1100000 Umyvadlo Avocado L 3 640
XJ1P1100000 Umyvadlo Avocado R 3 640

950 x 530 XJ9L1100000 Umyvadlo Avocado Comfort L 5 140
XJ9P1100000 Umyvadlo Avocado Comfort R 5 140

PRAVÁ VARIANTA (R)

PRAVÁ VARIANTA (R)

L (Left) - levá varianta výrobku, R (Right) - pravá varianta výrobku. 
MOC s DPH = Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. 



36

1300

325 650

50
2

490

85
0

52
0 62

0

0031 cissalC DS0031 cissalC DS

490

400
400

002002

55
5

55
0

85
0

85
0

58
0

58
063
0

63
0

220 220

SD Classic 400 L/R + 
Classic Mini II  L/R

SD Classic 400 L/R + 
Classic Mini II L/R

SD Classic 400 L/R + 
Classic Mini I

SD Classic 400 L/R + 
Classic Mini I

220
220

Technické výkresy

R

SB 350 Chrome L/R SD 600 / 700 / 800 ChromeZrcadlo Chrome 600 / 700 / 800 SD 600 / 700 / 800 Chrome

SD 1200 Chrome SD 1200 Chrome SD 400 Chrome SD 400 Chrome

  Chrome

  Classic

600/700/800

350

300 (350) 500

50
2

85
0

85
0

52
0

52
062

0

62
0

12
00

490
370

L

SD Classic 800 L/RSD Classic 600 (700)SB-350 Classic L/R

600/700/800

55
0

70

.

zrcadlo Classic 600/700/800

SD Classic 600/700/800-L/R

490

Zrcadlo Classic 600/700/800 SB 350 Classic L/R



37

Ø46

Ø46
Ø46

Ø46

R R

Avocado Comfort L/RAvocado L/R

(pravé provedení)

R

BeHappy L/R

S

Pohled S

S

M 780/960 L/R

780/960

68
0

160

70
5

960

490

SDZU Praktik L/R

42
5

85
0 24
0

54
0 65
0

24
0

685

480

960

L

L

SDU Praktik S L/R

R

SDU Praktik U  L/R

R

42
5

85
0

480

24
0

65
0

54
0 505

780

24
0

R

490

Praktik W  L/R

Ø46

R

noitulovE SDS / noitulovE DSnoitulovE SDSnoitulovE DS

700 700

350

45
0

45
0

85
0

51
0

54
0

550
550

420 420 410 600

410

85
0

71
0

68
5

68
5

18
00

370 370
200 230 350

PS Uni L/R PS Uni SH Uni SHC Uni SB Uni

(pravé provedení)

S

Pohled S

R

440

72
0

52
5 77

85
0

780

73
0

415

Rosa Comfort  L/R

L R

R

276 276

85
0

85
0

60
0

60
0

50
0 64

0

50
0

Rosa 56 L/R

80
0

30 160

560 780

68
0R

Zrcadlo M 780 L/RZrcadlo M 560

46
6

40
6

55
0

47
9

Rosa Comfort  L/R

Zrcadlo Evolution s poličkou

SB Rosa

  Rosa

  Praktik

  Evolution

  BeHappy   Avocado



38



39

Design chápeme jako víc než jen 
snahu o výjimečnost.

Výsledkem nepřetržitého vývoje 
a inovace výrobků RAVAK je nejen 

jejich krásný tvar, ale i funkční 
a technická dokonalost.



40

Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny jednotlivých výrobků, změnu vzhledu a obalu výrobku, cenovou úpravu a neručí za případné tiskové chyby.

Modrá linka technické pomoci

844 844 874
Hovorné na Modrou linku
je zpoplatněno dle místních tarifů.

RAVAK	a.	s.	 
obecnická	285,	261	01	Příbram	1	 
česká	republika	 
tel.:	318	427	111,	318	427	200	 
fax:	318	427	269,	318	427	278	 
e-mail:	info@ravak.cz
www.ravak.cz


